РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2015 года № 170

с. Дерюгино

Об утверждении проекта

планировки территории

и проекта межевания в его

составе для установления

границ земельных участков ,

предназначенных для строительства

и размещения линейного объекта :

«Проезд по х.Иван-Матвей , с.Дерюгино

МО «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского

района Курской области (с.Дерюгино)

 В соответствии со статьёй 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации , Генеральным планом муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области , утверждённым решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области № 184 от  29 декабря  2014 года ,Администрация Дерюгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельных участков ,
предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Проезд по х.Иван-Матвей , с.Дерюгино МО «Дерюгинский
сельсовет»Дмитриевского района Курской области»(с.Дерюгино).

 2.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель :

Е.И.Хохлова